UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

Số:       /UBND - VHXH
V/v: đề nghị trợ cấp chi phí hoả táng

đối với Ông Bùi Đức Mần .

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thành, ngày      tháng 3  năm 2024

                    Kính gửi:  - UBND huyện Định Hoá.

                                                 - Phòng Lao động – TB&XH huyện Định Hoá.

Căn cứ khoản 2 điều 11 nghị định 20/2021/NĐ - CP ngày 15/ 03/2021 của Chính phủ.

Căn cứ nghị quyết số 26/NQ-HĐND ngày 10/12/2021 của HĐND tỉnh Thái Nguyên  về

việc quy định chính sách hỗ trợ chi phí hoả táng trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên giai đoạn

2022-2025.

Căn cứ công văn số: 19/ LĐTBXH- BTXH, ngày 10 tháng 02 năm 2022 v/v thực

hiện hỗ trợ chi phí hỏa táng.

Xét đơn đề nghị hỗ trợ chi phí hoả táng của bà Nguyễn Thị Trường, là vợ  đứng

ra mai táng cho bà ông Bùi Đức Mần  – bị ốm chết và mang đi hoả táng.

Ủy ban nhân dân xã Bình Thành tiến hành kiểm tra hướng dẫn lập hồ sơ, kính đề

nghị Ủy ban nhân dân huyện Định Hóa, phòng Lao động Thương binh và Xã hội xem

xét cho đối tượng trên được hưởng hỗ trợ chi phí mai táng phí theo quy định của pháp

luật./.

      Nơi nhận:
  - Như kính gửi;

  - Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T16:30:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	La Thị Quỳnh<quynhlt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T16:36:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T16:52:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T16:52:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T16:52:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!